

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางห้วยโจด หมู่ที่ 2 บ้านโนนลาน กว้าง 4 เมตร ยาว 1,300 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร									
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,200 ตารางเมตร ติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาเพียง/เทศบาลตำบลนาเพียง									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ก่อสร้างถนนค.ส.ล.							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,200.000	1.74	9,048.00	1.3642	2.37	12,343.28
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	260.000	754.42	196,149.20	1.3642	1,029.17	267,586.73
3	1.2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	1.2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	150.000	277.17	41,575.50	1.3642	378.11	56,717.29
	1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

วิริญ วันเต็ม

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางห้วยโจด หมู่ที่ 2 บ้านโนนลาน กว้าง 4 เมตร ยาว 1,300 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร									
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,200 ตารางเมตร ติดตั้งป้ายโครงการ 1 บ้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาเพียง/เทศบาลตำบลนาเพียง									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,200.000	380.79	1,980,108.00	1.3642	519.47	2,701,263.33
	1.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	128.000	157.03	20,099.84	1.3642	214.22	27,420.20
6	1.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	392.000	80.94	31,728.48	1.3642	110.41	43,283.99
รวมราคากลาง								3,108,614.82

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางห้วยโจด หมู่ที่ 2 บ้านโนนลาน กว้าง 4 เมตร ยาว 1,300 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,200 ตารางเมตร ติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาเพียง/เทศบาลตำบลนาเพียง
------------------------------------	-------------------------------------

วิรัช วันเต็ม
(วิรัช วันเต็ม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชา ทวีกุล
(บัญชา ทวีกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทศพร พรหมสูงยาง
(ทศพร พรหมสูงยาง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิรัช วันเต็ม

28 ตุลาคม 2568